

MANAGEMENT EQUITY VIETNAM I ApS

Gammeltorv 18
1457 København K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/02/2017

Marianne Settnes
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MANAGEMENT EQUITY VIETNAM I ApS
Gammeltorv 18
1457 København K

CVR-nr: 31891965
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor ERNST & YOUNG GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg
DK Danmark
CVR-nr: 30700228
P-enhed: 1013415044

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Management Equity Vietnam I ApS' formål er at eje kapitalinteresser i komplementarselskabet General Partner Equity Vietnam ApS samt at udføre administrations- og rådgivningsopgaver og visse andre ydelser for Maj Invest Equity Vietnam I K/S.

Rådgivnings- og administrationsopgaver er udført i henhold til indgåede aftaler med Maj Invest Equity Vietnam I K/S.

Selskabet har indgået rådgivnings- og administrationsaftaler med Fondsmæglerselskabet Maj Invest A/S og Maj Invest Holding A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016 realiseret et resultat på 14 t.kr. Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsperiodens udløb og frem til årsrapportens underskrivelse, der vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		2.934.483	4.125.770
Andre eksterne omkostninger		-2.951.836	-4.142.710
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		27.425	26.745
Bruttoresultat		10.072	9.805
Andre finansielle indtægter		0	52
Øvrige finansielle omkostninger		-42	-172
Ordinært resultat før skat		10.029	9.685
Skat af årets resultat	1	3.827	4.009
Årets resultat		13.856	13.694
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		27.425	26.745
Overført resultat		-13.569	-13.051
I alt		13.856	13.694

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		357.536	330.111
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	357.536	330.111
Anlægsaktiver i alt		357.536	330.111
Tilgodehavende skat		7.836	4.009
Periodeafgrænsningsposter		0	978.730
Tilgodehavender i alt		7.836	982.739
Likvide beholdninger		3.140	20.537
Omsætningsaktiver i alt		10.976	1.003.276
Aktiver i alt		368.512	1.333.387

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		107.536	80.111
Overført resultat		123.101	136.671
Egenkapital i alt		355.637	341.782
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.875	12.875
Periodeafgrænsningsposter		0	978.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.875	991.605
Gældsforpligtelser i alt		12.875	991.605
Passiver i alt		368.512	1.333.387

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	3.827	4.009
	<u>3.827</u>	<u>4.009</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	250.000
Tilgang	-
Afgang	-
Kostpris ultimo	<u>250.000</u>
Nettoopskrivninger primo	80.111
Andel i årets resultat jf. note	27.425
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>107.536</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>357.536</u>

3. Oplysning om eventualaktiver

Management Equity Vietnam I ApS har indgået rådgivningsaftale med Maj Invest Equity Vietnam I K/S, som kan indebære modtagelse af et performanceafhængigt forvaltningshonorar. Når der opnås et afkast ud over et aftalt niveau, kan Management Equity Vietnam I ApS indtjene en andel af afkastet udover dette niveau, som performanceafhængigt forvaltningshonorar.

Management Equity Vietnam I ApS har forpligtet sig til at viderebetale det optjente performanceafhængige forvaltningshonorar til Fondmæglerselskabet Maj Invest A/S.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Maj Invest Holding A/S koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil endvidere kunne medføre en ændring i selskabets hæftelse.

Management Equity Vietnam I ApS har indgået en aftale med Fondsmæglerselskabet Maj Invest A/S om at varetage rådgivningsopgaver og en aftale med Maj Invest Holding A/S om at varetage administrationsopgaver.

5. Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

Management Equity Vietnam I ApS ejes 100 % af Maj Invest Holding A/S.

Selskabet indgår i koncernregnskab for Maj Invest Holding A/S, Gammeltorv 18, København, CVR-nr. 28 29 54 80.